
R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E SARKUT TIRANE

n*15{ p"ot

piket 38
piket 35

@ATRKqJ

Tiran6, meft-.A{.2016
(Lutemi referojuni n€ rast p€rgjigje)

NJOFTIM

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane, nE zbatimtd VKM-sd Nr.395, dare 29.04.2015 "Pdr

miratimin e programit kombetar te praktikave tO pun€s ne administratdn shtet€rore", t€ pik€s 11 td

Udh€rit Nr.73, dat€ 21.04.2016 "P€r shpalljen e "Thirrjes se Dyt€" n€ kuader t€ programit kombetar

t0 praktik€s s6 punds", si dhe vleresimit te kandidat€ve nga komisioni i perzgiedhjes, njofton:

Kandidet fitues jan€ si me Poshte:

1. N€ fush€n e edukimit

Suzana Doda
Renalda Leka

2. N€ fush€n e IT

- Ermal Caka piktlt 25

pran€ DAR Qarkut Tirane brenda dates 31.05.2016, ora 16:30Kandidet fitues duhet te Paraqesin
dokumentacionin si m€ Poshte :

1. Jet0shkrimin;
2. Fotokopje te kartes s€ identitetit;
3. Kopje td list€s se notave te studimeve te perfunduara;

4. Kopje te diplom€s se studimeve t€ perfunduara;
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